
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения Село Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область 
 

РЕШЕНИЕ 
 

село Совхоз «Боровский» 

 

27 июля 2021 года 

№ 100  

 
О рассмотрении представления прокуратуры Боровского 

района об устранении нарушений земельного, лесного 

законодательства, законодательства об общих принципах 

организации местного самоуправления. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

представлением прокуратуры Боровского района Калужской № 7-71-2021 от 28.05.2021 г. 

об устранении нарушений земельного, лесного законодательства, законодательства об 

общих принципах организации местного самоуправления, Уставом муниципального 

образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский», Сельская Дума 

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»  

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. За совершение дисциплинарного проступка – ненадлежащее исполнение главой 

Администрации МО СП село Совхоз «Боровский» Масняком Антоном Александровичем 

требований земельного, лесного законодательства, законодательства об общих принципах 

организации местного самоуправления, руководствуясь ст.27 федерального закона «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ,  ст.ст. 192, 193 Трудового кодекса РФ, объявить замечание главе 

Администрации МО СП Село Совхоз «Боровский» Масняку Антону Александровичу.  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Село Совхоз 

«Боровский». 

 

 

 

Глава муниципального  

Образования сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский»                                                                         Л.В. Череватенко 

  


